
 
 

UCHWAŁA NR LIX/787/22 
RADY MIEJSKIEJ W USTRZYKACH DOLNYCH 

z dnia 4 listopada 2022 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Ustrzyki Dolne na rok 2022 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 4) ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jedn.Dz.U. 
z 2022 r. poz.559) oraz art. 211, art. 212 i art. 216 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(tekst jedn.Dz.U. z 2021 r., poz.305) Rada Miejska w Ustrzykach Dolnych,  uchwala co następuje: 

§ 1. Zwiększa się budżet gminy o kwotę 1.818.486,07 zł,  w sposób następujący: 
Dochody  
Dz. Rozdz.  Nazwa Doch.bieżące Doch.majątk. 
010   Rolnictwo i łowiectwo  -179 721,28  

 01042  Wyłączenie z produkcji gruntów rolnych  -179 721,28  
  6630  Dotacja celowa otrzymana z samorządu województwa na 

inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie 
porozumień (umów) między jednostkami samorządu 
terytorialnego  

 -179 721,28  

400   Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elek., gaz i wodę 3 000,00   
 40002  Dostarczanie wody 3 000,00   
  0830 Wpływy z usług 3 000,00   

600   Transport i łączność -20 000,00  -149 151,59  
 60016  Drogi publiczne gminne  -149 151,59  
  6090 Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie 

lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych związanych z przeciwdziałaniem COVID-19 

 -2 375 000,00  

  6370 Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 
Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 

 2 225 848,41  

 60019  Płatne parkowanie -20 000,00   
  0490 Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki 

samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw 
-20 000,00   

700   Gospodarka mieszkaniowa 17 000,00  -1 095 000,00  
 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 17 000,00  -1 095 000,00  
  0750 Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 

Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych 
jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz 
innych umów o podobnym charakterze 

19 000,00   

  0770 Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa 
użytkowania wieczystego nieruchomości 

 -1 095 000,00  

  0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych -2 000,00   
750   Administracja publiczna 51 470,37   

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 18 listopada 2022 r.

Poz. 4244



 75023  Urzędy gminy 39 420,00   
  2440 Dotacja otrzymana z państwowego funduszu celowego na 

realizację zadań bieżących jednostek sektora finansów 
publicznych 

39 420,00   

 75095  Pozostała działalność 12 050,37   
  0970 Wpływy z różnych dochodów 12 050,37   

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 14 300,00   
 75421  Zarządzanie kryzysowe 14 300,00   
  0720 Wpływy z otrzymanych darowizn i ofiar w postaci pieniężnej na 

realizację zadań na rzecz pomocy Ukrainie 
14 300,00   

756   Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 
jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki 
związane z ich poborem 

2 909 758,57  0,00  

 75601  Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 50 000,00   
  0350 Wpływy z podatku od działalności gospodarczej osób fizycznych, 

opłacanego w formie karty podatkowej 
50 000,00   

 75615  Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 
czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób 
prawnych i innych jednostek organizacyjnych 

-550 000,00   

  0310 Wpływy z podatku od nieruchomości -440 000,00   
  0320 Wpływy z podatku rolnego -18 000,00   
  0330 Wpływy z podatku leśnego -92 000,00   
 75616  Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 

spadków i darowizn, podatku od czynności cywilnoprawnych 
oraz podatków i opłat lokalnych od osób fizycznych 

322 000,00   

  0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 260 000,00   
  0320 Wpływy z podatku rolnego 62 000,00   
 75618  Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jst na podstawie 

ustaw 
199 340,00   

  0270 Wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż napojów 
alkoholowych w obrocie hurtowym 

208 740,00   

  0410 Wpływy z opłaty skarbowej -20 000,00   
  0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów 

alkoholowych 
7 200,00   

  0690 Wpływy z różnych opłat (za ślub) 3 400,00   
 75621  Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu 

państwa 
2 888 418,57   

  0010 Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 2 888 418,57   
758   Różne rozliczenia 100 000,00   

 75814  Różne rozliczenia finansowe 100 000,00   
  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 100 000,00   

801   Oświata i wychowanie 123 830,00   
 80101  Szkoły podstawowe 7 000,00   
  0960 Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci 

pieniężnej 
7 000,00   

 80104  Przedszkola 116 830,00   
  0830 Wpływy z usług 116 830,00   

852   Pomoc społeczna -2 410 000,00   
 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 10 000,00   
  0970 Wpływy z różnych dochodów 10 000,00   
 85295  Pozostała działalność -2 420 000,00   
  0970 Wpływy z różnych dochodów (opłaty Senior+) 28 000,00   
  2180 Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finan. lub 

dofinan. realizacji zadań związanych z przeciwdziałaniem 
COVID-19 

-2 448 000,00   

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 2 448 000,00   

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 4244



 85395  Pozostała działalność 2 448 000,00   
  2180 Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finan. lub 

dofinan. realizacji zadań związanych z przeciwdziałaniem 
COVID-19 

2 448 000,00   

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 5 000,00   
 90002  Gospodarka odpadami komunalnymi -8 000,00   
  0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i 

kosztów upomnień 
-2 000,00   

  0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i 
opłat 

-6 000,00   

 90026  Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 13 000,00   
  0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i 

kosztów upomnień 
5 000,00   

  0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i 
opłat 

8 000,00   

    3 242 358,94  -1 423 872,87  
    Razem 1 818 486,07  
Wydatki    
Dz. Rozdz.  Nazwa Wyd. bieżące Wyd.majątk. 
010   Rolnictwo i łowiectwo 880,00  -171 221,28  

 01030  Izby rolnicze 880,00   
  2850 Wpłaty gmin na rzecz izb rolniczych w wysokości 2% 

uzyskanych wpływów z podatku rolnego 
880,00   

 01042  Wyłączenie z produkcji gruntów rolnych  -171 221,28  
  6050 Wydatki  inwestycyjne jednostek budżetowych  -171 221,28  
   Budowa dwóch zbiorników wodnych w m-ci Łobozew  2 000,00  
   Budowa zbiornika wodnego w m-ci Ustjanowa G  222 778,72  
   Budowa dwóch zbiorników wodnych w m-ci Ustjanowa G  -396 000,00  

400   Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elek., gaz i wodę 3 000,00   
 40002  Dostarczanie wody 3 000,00   
  4300 zakup usług pozostałych 3 000,00   

600   Transport i łączność  -130 000,00  
 60016  Drogi publiczne gminne  -130 000,00  
  6050 Wydatki  inwestycyjne jednostek budżetowych  -2 355 848,41  
   Przebudowa drogi na dz.1243 w m-ci Ustrzyki D. wraz z 

kan.deszcz. 
 -4 000,00  

   Budowa zjazdu z drogi wojewódzkiej nr 896 w m-ci Ustrzyki 
Dolne na działkę nr ewid. 1888/5 PT 

 4 000,00  

   Budowa i modernizacja infrastruktury drogowej w Gminie 
Ustrzyki Dolne w miejscowości Jałowe, na odcinku Ropienka 
Górna-Leszczowate, w Krościenku oraz na ul. Bieszczadzkiej w 
Ustrzykach D.  

 -2 355 848,41  

  6370 Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski 
Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań 
inwestycyjnych 

 2 225 848,41  

   Budowa i modernizacja infrastruktury drogowej w Gminie 
Ustrzyki Dolne w miejscowości Jałowe, na odcinku Ropienka 
Górna-Leszczowate, w Krościenku oraz na ul. Bieszczadzkiej w 
Ustrzykach D.  

 2 225 848,41  

630   Turystyka  390 000,00  
 63095  Pozostała działalność  390 000,00  
  6050 Wydatki  inwestycyjne jednostek budżetowych  -6 084 000,00  
   Camper Park Ustrzyki Dolne  -1 070 600,00  
   Panorama Ustrzyki Dolne  -1 130 000,00  
   Ścianka wspinaczkowa  -227 000,00  
   Całoroczny kompleks Sportowo-Rekreacyjny w Ustjanowej 

Górnej 
 -1 092 000,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 3 – Poz. 4244



   Centrum Turystyki Aktywnej w Łobozewie  -2 564 400,00  
  6100 Wydatki na zadania inwestycyjne realizowane ze środków 

otrzymanych z Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych 
 6 474 000,00  

   Panorama Ustrzyki Dolne  2 200 600,00  
   Ścianka wspinaczkowa  227 000,00  
   Całoroczny kompleks Sportowo-Rekreacyjny w Ustjanowej 

Górnej 
 1 092 000,00  

   Centrum Turystyki Aktywnej w Łobozewie  2 954 400,00  
700   Gospodarka mieszkaniowa 340 000,00   

 70004  Różne jednostki obsługi gospodarki mieszkaniowej 340 000,00   
  4260 Zakup energii 140 000,00   
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 200 000,00   

710   Działalność usługowa  40 000,00   
 71035  Cmentarze 40 000,00   
  4300 Zakup usług pozostałych 40 000,00   

750   Administracja publiczna 284 820,00   
 75011  Urzędy wojewódzkie 3 400,00   
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia  3 400,00   
 75023  Urzędy gminy 137 420,00   
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia PFRON 30 000,00   
  4300 Zakup usług pozostałych PFRON 9 420,00   
  4260 Zakup energii 30 000,00   
  4300 Zakup usług pozostałych 52 000,00   
  4270 Zakup usług remontowych (izolacja fundamentów) 16 000,00   
 75095  Pozostała działalność 144 000,00   
  4100 Wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne 130 000,00   
  4190 Nagrody konkursowe 14 000,00   

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 14 300,00  0,00  
 75412  Ochotnicze straże pożarne  0,00  
  6230 Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 

kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych 
jednostek niezaliczanych do sektora finansów publicznych 

 0,00  

   Dotacja OSP Ropienka (wykonanie przyłącza kanalizacji sanit.)  -30 000,00  
   Dotacja OSP Ropienka (wykonanie łazienki wraz z przyłączem 

kanalizacji sanit.) 
 30 000,00  

 75421  Zarządzanie kryzysowe 14 300,00   
  4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 14 300,00   

851   Ochrona zdrowia 232 877,35   
 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 232 877,35   
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 16 937,35   
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 108 740,00   
  4300 Zakup usług pozostałych 107 200,00   

801   Oświata i wychowanie 259 830,00  16 000,00  
 80101  Szkoły podstawowe 143 000,00  16 000,00  
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 60 000,00   
  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 76 000,00   
  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 7 000,00   
  6050 Wydatki  inwestycyjne jednostek budżetowych  16 000,00  
   Ogrodzenie boiska i piłkochwyt SP Wojtkowa  16 000,00  
 80104  Przedszkola 116 830,00   
  4430 Różne opłaty i składki 116 830,00   

852   Pomoc społeczna -2 350 000,00   
 85215  Dodatki mieszkaniowe 70 000,00   
  3110 Świadczenia społeczne 70 000,00   
 85295  Pozostała działalność -2 420 000,00   

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 4 – Poz. 4244



  4300 Zakup usług pozostałych Senior+ 28 000,00   
  3110 Świadczenia społeczne DW -2 400 000,00   
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników DW -33 015,72   
  4110 Składki na FUS DW -5 675,40   
  4120 Składki na FP DW -808,88   
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia DW -2 000,00   
  4300 Zakup usług pozostałych DW -6 000,00   
  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający DW -500,00   
853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 2 448 000,00   

 85395  Pozostała działalność 2 448 000,00   
  3110 Świadczenia społeczne DW 2 400 000,00   
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników DW 33 015,72   
  4110 Składki na FUS DW 5 675,40   
  4120 Składki na FP DW 808,88   
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia DW 2 000,00   

  4300 Zakup usług pozostałych DW 6 000,00   
  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający DW 500,00   
855   Rodzina 115 000,00   

 85516  System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 115 000,00   
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 115 000,00   

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 175 000,00   
 90002  Gospodarka odpadami komunalnymi -8 000,00   
  4300 Zakup usług pozostałych -8 000,00   
 90003  Oczyszczanie miast i wsi 100 000,00   
  4300 Zakup usług pozostałych 100 000,00   
 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 70 000,00   
  4260 Zakup energii 70 000,00   
 90026  Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 13 000,00   
  4300 Zakup usług pozostałych 5 000,00   
  4430 Różne opłaty i składki 8 000,00   
921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 150 000,00   
 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 150 000,00   
  2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji 

kultury 
150 000,00   

   Dotacja do UDK 150 000,00   
    1 713 707,35  104 778,72  

    Razem 1 818 486,07  

§ 2. Zmienia się budżet gminy po stronie wydatków dotyczących funduszu sołeckiego w sposób 
następujący: 

1. Fundusz sołecki  w m-ci Równia (wydatki) 
Dz. Rozdz

. 
 Nazwa Wyd.bieżące Wyd.majątk. 

750   Administracja publiczna -5 000,00   
 75095  Pozostała działalność -5 000,00   
  4220 Zakup środków żywności FS Równia -5 000,00   

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 5 000,00   
 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 5 000,00   

  4270 Zakup usług remontowych FS Równia 5 000,00   
    0,00  0,00  

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Ustrzyk Dolnych. 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 5 – Poz. 4244



§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podkarpackiego. 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Arkadiusz Lupa 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 6 – Poz. 4244


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 1

	Paragraf 3
	Paragraf 4


		2022-11-18T13:10:00+0000
	Polska
	Marcin Jacek Zaborniak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




